

(上接B195版)

(3)公司2021年度、2022年第一季度大幅加大研发投入,合理增加研发项目的合理性和必要性

公司2021年度及2022年第一季度新增研发项目的合理性和必要性如下:

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 下游市场总体, 可支配研发资源, 合理性和必要性

随着国家政策的大力支持,工业和信息技术、国家发展规划政策等九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

Table with 4 columns: 披露名称, 公司名称, 2021年度销售额(不含税), 应收账款余额, 坏账准备

(2)公司前五大供应商付款情况: 2021年度,公司前五大供应商名称及付款情况如下:

Table with 4 columns: 供应商名称, 2021年度采购额(含税), 截至2021.12.31累计付款情况, 截至2022.4.30累计付款情况

七、服务器托管费用: 12.关于服务器托管费用的列示,2021年,公司销售费用1,409.2万元,同比增长75.12%...

Table with 4 columns: 项目, 本期托管费用, 上期托管费用, 变动金额, 变动比率

本期服务器托管费用较上期增长3,263.09%,其中计入销售费用的服务器托管费增长1,231.07%...

Table with 4 columns: 年度, 托管量(台), 托管时间(天), 托管单价(元/台/天)

由上表可知,①服务器托管费单价上涨;②服务器托管时间较上期大幅上涨;③服务器托管量较上期有所增加...

其他上市公司关于服务器托管费用的披露情况如下: 公司名称, 业务成本, 销售费用, 管理费用...

注:数据来源于上市公司年报、上市公司招股说明书、招股说明书、招股说明书...

Table with 4 columns: 披露名称, 单位名称, 账面余额, 占应收账款余额的比例(%)

(2)结合客户结构、信用政策等情况,说明应收账款同比增加1.3%的原因及合理性,公司是否存在放宽信用政策的情形

应收账款前五名客户的销售合同,主要信用政策条款如下: 客户名称, 信用政策条款, 信用政策执行情况

应收账款大幅上升主要由于疫情影响,客户资金流紧张,并且公司为维系客户关系并进一步加大对客户的合作...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

2022年1月,工业和信息化部、国家发展和改革委员会九项工业发展规划,将重点支持“十四五”医药工业发展规划...

情的影响较紧张,政府合作项目回款较慢。

14.关于美元应收账款: 年报显示,公司期末应收账款中存在美元11.8万元(约合人民币75.23万元)...

该客户在2018年发生,系公司为美国客户“Electrifying Revenue Management”提供2018年全年关于医保数据处理的业务服务...

9.存货15.关于存货大幅增长,2021年,公司存货同比增长664.94%,2022年第一季度,公司存货持续增长...

1)2021年末及2022年一季度末存货余额持续增加的原因及合理性: 公司2021年末及2022年一季度末存货余额持续增加如下:

Table with 6 columns: 项目, 2021.12.31, 2022.3.31, 2021.12.31, 2022.3.31

注:2022.3.31数据未经审计,存货的具体构成如下: 存货类别, 项目, 标的名称, 数量, 单位

合计: 2022.3.31数据未经审计,公司存货主要以库位进行核算,2021年公司存货同比增长664.94%...

1)医疗大数据中心IT基础设施建设项目: 合同总金额1.1亿元,截至2021年12月31日,合同履约收款2,637.86万元...

2)中药药大学实验中心项目: 合同总金额115,701,211.03元,后续工程量的变动合同金额变更为126,689,598.72元...

3)2021年度IT基础设施扩容项目: 系算力(福建)科技有限公司(以下简称算力福建公司)采购2021年度IT基础设施扩容项目...

(2)2022年一季度未存货持续增加的原因: 截至2022年一季度末,上述医疗大数据中心IT基础设施建设项目一期工程施工总承包项目...

公司期末原材料为mate40手机2,000部,金额902.48万元,系基于与浙江网信安服务有限公司签订的移动政务平台终端数据融合应用示范项目合同...

(2)公司存货跌价准备计提是否充分、谨慎: ①存货订单覆盖情况: 产品市场价格变动及可变现净值情况,存货库龄及周转周期

Table with 6 columns: 存货类别, 期末余额, 期初, 1年以内, 1年以上, 订单覆盖率(%)

注:1.关于订单覆盖情况,公司主要原材料为移动政务平台终端数据融合应用示范项目合同,价款1,139.80万元...

2.存货跌价准备计提是否充分、谨慎: ①存货订单覆盖情况: 产品市场价格变动及可变现净值情况,存货库龄及周转周期

原材料主要由华为mate40手机2,000部、移动政务平台终端数据融合应用示范项目合同、价款1,139.80万元...

对于华为mate40手机2,000部,公司已与浙江网信安服务有限公司签订《移动政务平台终端数据融合应用示范项目》合同...

对于移动政务平台终端数据融合应用示范项目,合同总金额1.1亿元,截至2021年12月31日,合同履约收款2,637.86万元...

合同总金额115,701,211.03元,后续工程量的变动合同金额变更为126,689,598.72元,该项目可划分为号楼2及号楼两个工程...

截至2021年12月31日,合同履约收款2,637.86万元,基于合同约定已收进度款1,571.60万元(列报合同负债)...

截至2021年12月31日,合同履约收款2,637.86万元,基于合同约定已收进度款1,571.60万元(列报合同负债)...

截至2021年12月31日,合同履约收款2,637.86万元,基于合同约定已收进度款1,571.60万元(列报合同负债)...

合同约定的开发周期内,这部分在产品按照合同约定的价格减去至完工时估计将要发生的成本、估计的销售费用和相关税费后的金额确定其可变现净值...

③同行业公司上市公司的存货跌价准备情况: 同行业公司上市公司的存货跌价准备政策如下: 公司名称, 存货跌价准备政策

经比较同行业公司上市公司存货跌价准备计提政策,公司存货跌价准备计提政策与同行业公司不存在显著差异

Table with 6 columns: 序号, 公司名称, 2019年, 2020年, 2021年

公司认为,公司的存货跌价准备测算的依据具有合理性,同行业公司上市公司普遍计提较少存货跌价准备,公司存货跌价准备的计提与同行业公司上市公司不存在重大差异

16.关于固定资产在建工程: 1)补充报告期内计提大额折旧的具体资产信息,相关会计估计是否发生变化; (2)说明折旧计提金额大幅增长的原因及合理性

Table with 6 columns: 固定资产名称, 原值, 累计折旧, 本年折旧, 折旧率(%)

公司的固定资产的折旧方法如下: 类别, 折旧方法, 折旧年限(年), 残值率(%)

电子设备: 年限平均法, 3-5, 5.00, 19.00-31.67; 办公设备: 年限平均法, 5, 5.00, 19.00

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

截至2021年12月31日,公司在建工程相关预付款对应的具体项目名称、拟投入金额、目前进展情况如下: 在建工程名称, 期末余额(元), 对应具体项目名称, 拟投入金额(元), 目前进展情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。特别提示: 1.本次股东大会没有涉及否决议案的情形...

证券代码:000983 证券简称:山西焦煤 公告编号:2022-041 山西焦煤能源集团股份有限公司 2021年度股东大会决议公告

山西焦煤能源集团股份有限公司 2021年度股东大会决议公告 会议所有股东所持股份的0.0092%;弃权696,430股(其中,因未投票默认弃权0股)...

山西焦煤能源集团股份有限公司 2021年度股东大会决议公告 会议所有股东所持股份的0.0114%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股)...